
 

Zarządzenie Nr 41/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust.6 pkt 26 w zw. z § 11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W celu jednolitego stosowania ogólnych warunków zamówień publicznych w Akademii 

Łomżyńskiej wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Akademii 

Łomżyńskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Akademii Łomżyńskiej do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia i przestrzegania zasad zawartych w Regulaminie udzielania zamówień 

publicznych. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Rektora Nr 10/2021 z dnia 22.02.2021r. w sprawie zmiany regulaminu 

udzielania zamówień publicznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 41/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 6 czerwca 2024 roku
	§ 1


